

**پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش؛ رژیم خبیث صهیونیست را**

**از این جنایت پشیمان خواهیم کرد**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و جمعی از همرزمان وی بدست رژیم غاصب و متفور صهیونیست، تأکید کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد، به حول و قوه الهی.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی، در کنار هم‌زمز بزرگوارش سردار محمد هادی حاج جیمی، با جنایت رژیم غاصب و متفور صهیونیست‌به شهادت رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان و دیگر شهیدان بین حادثه، و لعنت و نفرین بر سردمداران رژیم ظالم و متجاوز. شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشانه قبول مجاهدت درازمدت خود را دریافت کردند و هم‌اکنون در جمع اولیاء و صلحاء، متمتع به نعم الهی‌اند.

سردار زاهدی از دهه شصت در میدان‌های خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها چیزی را از دست نداده و پاداش خود را دریافت کرده‌اند، ولی غم فقدان آنان برای ملت ایران به‌ویژه هر که آنان را می‌شناخت سنگین است.

رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه الهی.

**والسلام علی عبدالالله الصالحین**
**سید علی خامنه‌ای – ۱۴ فروردین ۱۴۰۳**

سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی در مراسم تشییع در تهران

سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی در مراسم تشییع در تهران

**بخشنامه وزیر هم توانست**
**متخصصان را به بیمارستان بکشاند!**

عدم حضور متخصصان باعث شده بیماران بستری در برخی بیمارستانهایی که در شرایط نامساعد قرار داشتند، باید با وضعیت حاد خود کنار بیایند و به امید پایان تعطیلات عید و تشریف فرمایی پزشکان تخصص، همه خطرات ناشی از رهاشدگی بیمارستانی را تحمل بکنند و امیدوار باشند تا با بلکه با قدوم مبارک این متخصصان مواجه شوند. همه می‌دانند که ارائه دقیق و به موقع خدمات درمانی و بیمارستانی یکی از معیارهای مهم در ارزشیابی عملکرد دولت‌هاست چرا که این حوزه با جان انسانها سروکار دارد.در همین چارچوب وزیر بهداشت در ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ بخشنامه‌ای در ارتباط با ال‌زام به حضور متخصصان در بیمارستانها در طول تعطیلات سال نو صادر کرد. ایشان هرگونه عدم حضور و تعطیلی بخشهای بستری در بیمارستانهای دولتی و خصوصی را تخلف نامید و از برخورد با متخلفان گفت.

نگارنده به دلیل مشکلی که برای یکی از بستگان در ۵ روز منتهی به ۱۳ فروردین اتفاق افتاد، بشکل همه روزه و در ۳ نوبت ظهر، عصر و شب به بیمارستان رازی اهواز تردد داشتم و با تکیه بر مشاهدات خودم در این مدت و به گواه بسیاری از آن بستگان می‌توانم از رهاشدگی تام و تمام آن بیمارستان و عدم تطبیق هیچکدام از مفاد بخشنامه وزیر در آن اصطلاع بیمارستان بگویم.

م. س جوان ۲۲ ساله پس از افطار دچار سردرد شدید می‌شود و به همراه چند تن از دوستانتش به بیمارستان رازی مراجعه و پس از مدتی تصمیم به بستری ایشان گرفته می‌شود که متعاقب آن به بخشی ای‌سی‌وی منتقل می‌شود. در صحبت با پزشک اورژانس اعلام شد که احتمالاً فردا و پس سنگرافی و چند اقدام تشخیصی از بیمارستان مرخص می‌شود. حدود ساعت ۱۱ صبح آن شب برای ایشان سنگرافی نوشته می‌شود که چون این خدمت در بیمارستان وجود نداشت باید به بیمارستان گلستان اعزام شود که در غیاب پزشکان متخصص و قفدان یک نظام متمرکز در پاسخگویی این اعزام به تأخیر افتاد.

مسئله تعطیلات و همیوشسانی عناصر درمانی واقعا حداقل ترین انتظارات را نیز به زیر سؤال برده بود و هیچکس شرایط درمانی جوان ۲۲ ساله که شرایط لحظه لحظه بدتر می‌شد را نمی‌تد کرد و

پاسخگوی پدر و مادری که از ناچاری و پلانذلکی به هر کادر درمانی به امید اجازه انتقال به بیمارستان خصوصی یا در مورد وضعیت پسرشان می‌پرسیدند و متوسل می‌شدند وفاقا تل سنگ را آب می‌کردند.

تعطیلات عید و نبود متخصصان، امیدی برای پدر و مادر و سایر بستگان باقی نگذاشته بود. همه چیز در بیمارستان فلج شده و در این میان جوان ۲۲ ساله ما نیز مشمول این بی‌مبالاتی و رهاشدگی که سابقه شده بود. درد شدید را تحمل می‌کرد و بل کمک دستگاه اکسیژن نقشه‌ایش را می‌کشید. شاید هم چنین لحظات سخت را به امید بازگشت متخصصان از تعطیلات سبری می‌کرد.

در طول ۵ روز تا ۱۳ فروردین شرایط بیماریش لحظه به لحظه رو به وخامت می‌رفت، پدر و مادرش که فرزندشان را درحال پرپر شدن می‌دیدند، به بیمارستانهای خصوصی می‌رفتند تا شاید با پذیرش آن بتوانند نجاتش ببندند اما ظاهرا وضعیت همه تا ۱۵ فروردین شیمیه به همدیگر بود.

پدر و مادر درمانده‌اش به امید اینکه شخصی به داد تک پسرشان برسد، به هر رهگذر که گمان می‌کردند پزشک است یا کارهای است متوسل می شدند تا بلکه شرایط انتقال ایشان به بیمارستانی خصوصی در اسرع وقت مهیا بشود اما انگار همه درها به ریششان بسته شده بود و هیچکس پاسخی امیدوارکننده یا تسکین بخش به آنان نمی‌داد.

درحالی‌که آن جوان لحظه به لحظه به سمت خط پایان زندگی در حرکت بود و از درد شدید در خود می‌پجید، همچنان مشکل اعزام وی به بیمارستان گلستان جهت اخذ سنگگرافی بدون حل مانده بود. این درحالی است که سنگگرافی در تشخیص دقیق بیماری و تعیین ضیاعت پدید آمده و درتهاپت تهیه نقشه درمان و تجویز نوع و میزان دارو نقش مهمی را ایفا می کند اما تعطیلات عید و رهاشدگی مدیریتتی کار را به نامکمن بودن انجام یک سینوگرافی رسانده بود.

پدر و مادر و سایر بستگان امیدوار بودند تا این تعطیلات هرچه سریعتر به پایان برسد و اجازه انتقال وی به تهران یا شیراز را از پزشک متخصص بگیرند. آنها حتی با یک راننده آمبولانس بسیار مجرب و استاندارد صحبت کرده بودند اما م س برعدم اعتماد و امید فراوانش به دست معجزه گر پزشکانی که همچنان با او فاصله‌ها داشتند نتوانست بیش از این مقاومت بکند و در روز ۱۳ فروردین مصادف با سالروز شهادت امام علی بالاخره تسلیم سرنوشت خویش شد و در اوج ناگامی جان به جان آفرین داد و کوهی از غم و اندوه برای پدر و مادرش و سایر بستگانش برجای گذاشت.

گفتیم که حساسیت و اهمیت بهداشت و درمان بیخطر ارتباط آن با جان آدمیان است و چنانچه غرض نظم آفرینی و نظارت بر عملکرد عوامل و عناصر مرتبط به این حوزه و استیقای حقوق مردم در این زمینه باشد، قطعا این امر با صدور بخشنامه‌های خلق اساعه که برخی‌اخر دور زده می شوند حل نمی‌شود. این وضع دستاورد رفتارهای چندین ساله و روابط تبیین و تعریف شده میان عوامل و عناصر استند اندر کار لذا بجای بخشنامه باید کل ساختار مورد بازبینی و بازچینی واقع شود.

**علی عبدالخانی**
**روزنامه نگار**
**۱۳ فروردین ۱۴۰۳**

## نخبر

## محکومیت‌های جهانی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق

حمله موشکی عصر دوشنبه رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت هفت نفر از مستشاران نظامی ایران از جمله سردار محمدرضا زاهدی و سردار محمدهادی حاجی رحیمی از پیشکسوتان و رزمندگان دوران دفاع مقدس با محکومیت‌های داخلی و جهانی مواجه شد. مقامات کشورمان بر بی‌پاسخ نماندن این اقدام جنایتکارانه تأکید کرده‌اند و همچنین سازمان ملل از این اقدام رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرده و شورای امنیت هم اعلام کرده که نشست فوق‌العاده بر گزار می‌کند.

رئیس جمهور کشورمان در واکنش به جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی تصریح کرد: صهیونستا باید بداند با اینگونه اقدامات غیرانسانی هرگز به اهداف شوم خود نخواهند رسید و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

رئیس مجلس هم در پیام تسلیتی با اشاره به شهادت سردار محمدرضا زاهدی و تعدادی دیگر از اعضای سپاه پاسداران در کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه عنوان کرد: سردمداران جاهل رژیم غاصب اسرائیل بداندن اقدام تجاوزگرانه و ددمشمانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت.

وزارت امور خارجه کشورمان هم در بیانیه‌ای با محکوم کردن حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق اعلام کرد: بی‌شک این حمله زبوانه و نفرت‌انگیز، نقض مصونیت افراد و اماکن دیپلماتیک -ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق- و در مغایرت آشکار با مقررات بین‌المللی بویژه کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ وین، کنوانسیون راجع به پیشگیری و مجازات جرائم علیه اشخاص مورد حمایت بین‌المللی از جمله ماموران دیپلماتیک ۱۹۷۳ و منشور ملل متحد است، فلذا انتظار این است که تعرض شنیع و خلاف حقوق بین‌الملل یادشده، ازسوی دولت‌ها و مجامع بین‌المللی تقییح و شدیداً محکوم گردد. در این راستا از سازمان ملل متحد بویژه شورای امنیت و دبیر کل آن سازمان انتظار می‌رود در مسیر مقابله با اعمال متخلفانه و ناقض مقررات بین‌المللی رژیم صهیونیستی اسرائیل، که تهدیدکننده صلح و امنیت بین‌المللی تلقی می‌گردند، واکنش لازم و سریع را داشته و اینگونه اعمال جنایتکارانه و تروریستی را محکوم و تقییح نمایند.

در بیانیه وزارت خارجه تصریح شده است: این حمله تروریستی گویای اوج استیصال، درماندگی و سرگردانی راهبردی رژیم صهیونیستی در نتیجه شکست نظامی، سیاسی و اخلاقی در نوار غزه پس از شش ماه جنگ ظالمانه، جنایتکارانه اما بدون هرگونه پیروزی علیه جریان‌های مقاومت و ملت صبور و مقاوم فلسطین است.بواضح و آشکار است که صهیونیست‌های تاگام از توقف قدرت مقاومت در باریکه غزه اکنون به هر تلاش مذبحوحه و زبونانه‌ای برای خروج از انزوازی سیاسی و بین‌المللی خود در جهان متوسل شده‌اند. رژیم اسرائیل اکنون پس از قتل عام دهها هزار زن و کودک و شهروند بی‌گناه فلسطینی و ناتوانی و شکست در تحقق اهداف اعلام شده خود در قبال ملت و جریان‌های مقاومت فلسطین، بطور خطرناک و بیخردانه‌ای تلاش می‌کند دامنه‌های جنگ در منطقه را توسعه داده و صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را قربانی ایمال شوم و جنگ طلبانه خود نماید. جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه و در کمال حکمت و درایت، رژیم متجاوز و متفوک صهیونیستی را از جنایت ضد صلح و پشیمان فلکود کرد و این رژیم جعلی با توسل به اینگونه جنایات ددمشمانه، هرگز از شکست محتوم نجات نخواهد یافت.در عین حال جمهوری اسلامی ایران ضمن هشدار به جامعه بین‌المللی نسبت به فیران‌تپهای ماجراجویانه رژیم جعلی اسرائیل برای گسترش دامنه‌های جنگ در منطقه و خارج از جغرافیای فلسطین اشغالی، مسئولیت عواقب و پیامدهای حمله جنایتکارانه به نمایندگی دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در دمشق را متوجه رژیم غاصب صهیونیستی می‌داند.در این زمینه جمهوری اسلامی ایران حق مشروع و ذاتی خود را براساس قوانین بین‌المللی و منشور ملل متحد برای پاسخ قاطع به این‌گونه اقدامات مستشاران نظامی کشورمان، دست به قمار خطرناکی زد. وجود انگیزه‌های بالای انتقام در ایران و موج محکومیت این اقدام ازسوی کشورهای مختلف، نشان می‌دهد که همه چیز برای تأدیب سخت حاکمان شرور اسرائیل است.

شورای هاهنگی تبلیغات اسلامی، مجمع جهانی بیداری اسلامی،شورای نگهبان، تشکل‌ها و اتحادیه‌های دانشجویی، سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی جمهوری اسلامی ایران‌بویژه رئیس کشور، دریابان ششخانی مشاور سیاسی رهبر نقلاب،حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی تولیت آستان امام خمینی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان بسیج استاید کشور هم در پیام‌های جداگانه حمله رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ایران در دمشق را نقض آشکارحقوق بین‌الملل دانسته و تأکید کردند که پاسخ قاطع به این جنایت مطالبه ملت ایران است.

**«تجمع اعتراضی مردم ایران به جنایات صهیونیست‌ها**

در واکنش به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله ای‌تام تحت پوشش سازمان‌های حمایتی و مدیران همه دستگاه‌های مسئول نسبت به ای‌تام، ماه مبارک رمضان را بهترین فرصت برای تبدیل سنت حسنه احسان و نیکوکاری و تکريم ای‌تام به یک فرهنگ عمومی در جامعه دانست و مسئولیت اجتماعی نسبت به یتیمان یک وظیفه اخلاقی و انسانی در جامعه اسلامی است که همه افراد می‌بایست به آن پایبند باشند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی شامگاه بیست و یکمین روز ماه مبارک رمضان، میزبان جمعی از

رئیس جمهور با تأکید بر انجام وظیفه بدون منت همه دستگاه‌های مسئول نسبت به ای‌تام، ماه مبارک رمضان را بهترین فرصت برای تبدیل سنت حسنه احسان و نیکوکاری و تکريم ای‌تام به یک فرهنگ عمومی در جامعه دانست و مسئولیت اجتماعی نسبت به یتیمان یک وظیفه اخلاقی و انسانی در جامعه اسلامی است که همه افراد می‌بایست به آن پایبند باشند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی شامگاه بیست و یکمین روز ماه مبارک رمضان، میزبان جمعی از

رئیس جمهور با تأکید بر انجام وظیفه بدون منت همه دستگاه‌های مسئول نسبت به ای‌تام، ماه مبارک رمضان را بهترین فرصت برای تبدیل سنت حسنه احسان و نیکوکاری و تکريم ای‌تام به یک فرهنگ عمومی در جامعه دانست و افزود: مسئولیت اجتماعی نسبت به یتیمان یک

ایتام تحت پوشش سازمان‌های حمایتی و مدیران همه افراد می‌بایست به آن پایبند باشند.

رئیس جمهور در این جلسه پس از اقامه نماز مغرب و عشا و نیز صرف افطاری در جمع این کودکان و نوجوانان، در سخنان کوتاه‌ای با تأکید بر انجام وظیفه بدون منت همه دستگاه‌های مسئول نسبت به یتیمان یک وظیفه اخلاقی و انسانی در جامعه اسلامی است که همه افراد می‌بایست به آن پایبند باشند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی شامگاه بیست و یکمین روز ماه مبارک رمضان، میزبان جمعی از

به سفارت ایران در دمشق، مردم استان‌های مختلف دوشنبه شب در میدانی اصلی شهرها تجمع اعتراضی برگزار کردند. جمعی از مردم تهران هم، شامگاه دوشنبه در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت چند تن از مستشاران نظامی ایران از جمله سرداران محمدرضا زاهدی و محمدهادی



حاجی رحیمی در میدان فلسطین تجمع کردند.
**«پیام تسلیت حضرت آیت‌الله مظاهری در پی شهادت سردار محمدرضا زاهدی»**

حضرت آیت‌الله مظاهری هم در پی شهادت سردار محمدرضا زاهدی و همراهانش که در جنایت دوشنبه شب اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق به وقوع پیوست، پیام تسلیتی صادر کرد.

در پیام ایشان آمده است: خیر شهادت سردار مجاهد، سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی "رحمه‌الله‌علیه" و همراهانش به دست رژیم سفاک صهیونیستی موجب تأسف و گریه‌د. به شهادت این سردار سرفراز، اصفهان شهیدپرور؛ یکی دیگر از فرزندان رشید خود را در راه دفاع از حقیقت و فضیلت، به پیشگاه اسلام و قرآن، تقدیم نمود. بی‌شک خون مظهر این شهیدان عزیز و سایر شهدای جبههٔ مقاومت، رژیم خونخوار و جنایتکار اسرائیل را بیش از پیش، متفور خواهد ساخت. ضمن عرض تسلیت به خاندان و بازماندگان محترم سردار شهید زاهدی و سایر شهیدان هم‌راه وی، به ویژه خانواده‌ها و فرزندان صبور آنان، از خداوند تعالی علو درجات این شهیدان والا مقام و صبر و اجر و سعادت همهٔ بازماندگان را مسألت کرده و دفع شرِّ دشمنان اسلام و مسلمین و بدخواهان ملت بزرگ ایران، به ویژه رژیم صهیونیستی را خواستارم.

عصر دوشنبه گذشته هوایی‌ای رژیم صهیونیستی در جنایتی جدید ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق را مورد هدف حمله موشکی قرار داد که بر اثر این جنایت سرداران رشید مدافع حرم سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی از فرماندهان، پیشکسوتان و جانبازان سرفراز دفاع مقدس و مستشاران و افسران نظامی ارشد ایران در سوریه و ۵ تن از افسران همراه آنان شهید حسین امان‌اللهی، شهید سید مهدی جلالتی، شهید حسن صداقت، شهید علی آقا بابایی، شهیدسید علی صالح روزبهانی، به شهادت رسیدند.

**«واکنش‌های جهانی به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه**

**«سازمان ملل: بسیار نگرانیم**

سازمانها و مقامات بین‌المللی نیز حمله اسرائیل به سفارت ایران در دمشق را محکوم کردند. سخنگوی سازمان ملل متحد در واکنش به حمله هوایی ارتش رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران در مجاورت سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر دمشق سوریه ابراز نگرانی کرد.

"استفان دوچاریک" گفت: ما گزارش‌ها را دیده‌ایم. ما بسیار نگران چنین گزارش‌هایی هستیم. منظر دریافت اطلاعات بیشتر هستیم. دوچاریک افزود: ما پیش از این شاهد حملات در سوریه بوده‌ایم که منجر به کشته شدن و مجروح شدن غیر نظامیان شده است و ما همه این حملات را محکوم می‌کنیم.

**«تشکیل جلسه شورای امنیت برای بررسی حمله به کنسولگری ایران در دمشق»**

سخنمندی شورای امنیت، برای بررسی حمله هوایی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری سفارت ایران در دمشق در حال تشکیل می‌دهد.

"دمتری پولیانسکی" در پستی تلگرامی نوشت: پس از حمله هوایی اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، ایرانی‌ها از شورای امنیت خواستند این اقدام را محکوم کنند. پس از نامه ایران، ما خواستار تشکیل جلسه علنی شورای امنیت شدیم.

**رئیس جمهور در افطاری با جمعی از ای‌تام:**

**«واکنش کاخ سفید به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه»**

در همین ارتباط، یک سخنگوی کاخ سفید نیز در واکنش به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه گفت که درحال جمع‌آوری اطلاعات و ارزیابی هستیم.

نشریه آمریکایی "اکسیوس" هم نوشت: به گفته رسانه‌های عربی به صورت گسترده مواضع کشورهای مختلف به ویژه کشورهای منطقه علیه تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را پوشش دادند.

این رسانه‌ها همچنین علاوه بر پوشش اصل خبر موج محکومیت‌های حمله رژیم صهیونیستی و واکنش ایران به این حمله را منعکس کردند.

روزنامه سعودی "الشرق الاوسط" در گزارشی به واکنش ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری این کشور در دمشق اشاره کرد. در این گزارش که با تیتیر "ایران تصمیمات مناسب را در خصوص حمله اسرائیل به کنسولگری خود در دمشق اتخاذ کرد"، آمده است: شورای عالی امنیت ملی ایران با تشکیل جلسه در خصوص این حمله تصمیمات مناسب را در این رابطه اتخاذ کرد.

"روسا ایوم" نیز با پوششی این محکومیت‌ها گزارشی داد: وزارت خارجه روسیه، عربستان، اردن، امارات، عراق، سوریه، عمان، پاکستان، کوبا و بسیاری دیگر از کشورهای جهان حمله اسرائیل علیه کنسولگری ایران در دمشق را محکوم کردند.

در ادامه این گزارش آمده است: تهران اعلام کرده که ابعاد این حمله را بررسی می‌کند و در عین حال مسئولیت پیامدهای آن را متوجه رژیم متجاوز صهیونیستی می‌داند.

بخش عربی شبکه خبری "سی ان ان" هم در گزارشی نوشت: وزارت خارجه عربستان سعودی با

صدور بیانیه‌ای در نخستین واکنش خود به حمله اسرائیل علیه دمشق، این حمله را محکوم کرد. در این گزارش آمده است: ریاض تأکید کرده است که قاطعانه هدف قرار دادن مراکز دیپلماتیک را به هر بهانه‌ای رد می‌کند.

پایگاه خبری "التلیخ آنلاین" نیز با اشاره به محکومیت‌ها نوشت: کشورهایمانند امارات، عمان

و قطر با صدور بیانیه‌هایی هدف قرار گرفتن هیأت دیپلماتیک ایران را در پایتخت سوریه توسط اسرائیل محکوم کردند.

این کشورها تأکید کردند که حمله اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق نقض تمام قوانین‌ها و عرف‌های بین‌المللی منجر ضرورت محافظت از مراکز دیپلماتیک به شمار می‌رود.

روزنامه مصری "الیوم السابع" در همین خصوص نوشت: کشورهای مختلف عربی از جمله عربستان، قطر، اردن، عراق و امارات با صدور بیانیه‌هایی تأکید کردند که مراکز دیپلماتیک خارجی نباید هدف چنین حمله‌هایی قرار بگیرند و حمله اسرائیل به ساختمان ایران در دمشق محکوم است.

شبکه خبری "اسکای نیوز عربی" نیز با انعکاس این تجاوز رژیم صهیونیستی نوشت: حمله خون بار علیه کنسولگری ایران در دمشق؛ تعداد قربانیان این حمله افزایش یافته است.

بخش عربی خبرگزاری "شبنهوا" هم در این رابطه نوشت: سپاه پاسداران ایران بعد از حمله اسرائیل علیه ساختمان کنسولگری در دمشق اعلام کرد که هفت تن از مستشاران نظامی در این حمله خون خاورد از دست داده است. سپاه ایران به شدت این حمله را محکوم کرده و سفیر ایران در سوریه نیز رژیم صهیونیستی را تهدید به واکنش دردناکی کرده است. شبکه خبری "المنار" لبنان نیز با پوشش بی‌تجاوز رژیم صهیونیستی نوشت: در جریان تجاوز بی‌سابقه تل‌آویو علیه دمشق تعدادی از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به شهادت رسیدند. این شهدا مهمانان سفرة افطار کنسولگری ایران در دمشق بودند که به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند.

شبکه المنار اضافه کرد: این درحالی است که تهران تأکید کرده واکنشش به این تجاوز استثنایی خواهد بود.

شبکه "العربیه" نیز در گزارشی با اشاره به این حمله نوشت: گزارش‌های رسانه‌های حاکی از آن بوده که این حمله علیه کنسولگری ایران در دمشق توسط اسرائیل صورت گرفته است.

در ادامه این گزارش آمده است: کلیپ‌های ویدئویی منتشر شده از محل حمله بیانگر حجم خرابی‌های به بار آمده در نزدیکی سفارت ایران در دمشق است، و این کلیپ‌ها وقوع آتش‌سوزی و بلند شدن دود سیاه از محل هدف قرار گرفتن ساختمان کنسولگری مشخص است. در این حمله به سفیر ایران در سوریه و خانواده وی آسیبی وارد نشده است.

شبکه "الجزیره" نیز با انعکاس اخبار مربوط به این تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی در دمشق نوشت: دشمن‌ها تن از شهروندان ایرانی در تهران و دیگر شهرهای ایران با هدف محکوم کردن حمله اسرائیل به کنسولگری کشورشان راهپیمایی برگزار کردند.

شرکت کنندگان در این راهپیمایی شعارهایی علیه آمریکا و اسرائیل سر داده و خواهان مقابله به مثل در برابر این حمله تل‌آویسو و گرفتن انتقام خون قربانیان آن شدند.

رفع علمی دست یافته‌اند، افزود: شما نیز با تلاش و پشتکار حتما می‌توانید در مقابله با مشکلات با تبدیل تهدیدها به فرصت، آینده‌ای روشن و زیبا برای خود رقم بزنید و انسان‌هایی قوی و با اراده محکم در جامعه باشید.

ضرورت و اهمیت توجه به دیگران توصیه بعدی حجت‌الاسلام رئیسی به مهمانانش بود. رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر توانمندسازی و مهارت‌آموزی مددجویان، به کودکان و نوجوانان حاضر در این مراسم توصیه کرد که قدردان زحمت و تلاش‌های مریبان و مسئولان خود باشند و در آینده نیز، به کودکان و نوجوانان بی‌سپرست توجه ویژه داشته باشند. در این مراسم سید مرتضی خبثیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در سخنانی با بیان اینکه با لحاظ افزایش مستمری رسالت ۱۴۰۳، از ابتدای دولت تا کنون دریافتی کودکان تحت سرپرستی سازمان‌های حمایتی حدود ۱۸۶ درصد رشد داشته است، از رایگان شدن خدمات درمانی سربای و بستری و نیز تلاوم حمایت‌های تحصیلی تا دانشگاه و افزایش ارائه تسهیلات حمایتی به آنان خبر داد.

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

۵۱

۵۲

۵۳

۵۴

۵۵

۵۶

۵۷

۵۸

۵۹

۶۰

۶۱

۶۲

۶۳

۶۴

۶۵

۶۶

۶۷

۶۸

۶۹

۷۰

۷۱

۷۲

۷۳

۷۴

۷۵

۷۶

۷۷

۷۸

۷۹

۸۰

۸۱

۸۲

۸۳

۸۴

۸۵

۸۶

۸۷

۸۸

۸۹

۹۰

۹۱

۹۲

۹۳

۹۴

۹۵

۹۶

۹۷

۹۸

۹۹

۱۰۰

۱۰۱

۱۰۲

۱۰۳

۱۰۴

۱۰۵

۱۰۶

۱۰۷

۱۰۸

۱۰۹

۱۱۰

۱۱۱

۱۱۲

۱۱۳

۱۱۴

۱۱۵

۱۱۶

۱۱۷

۱۱۸

۱۱۹

۱۲۰

۱۲۱